АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОКТЯБРЬСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 16.03.2021                                                                                                              № 29

О   внесении     изменений   и   дополнений      в
Приложение 1 постановления главы
муниципального образования Октябрьское от
10.02.2012 № 9 «О межведомственной
комиссии по признанию помещения   жилым
помещением, жилого помещения
непригодным  для  проживания и
многоквартирного     дома         аварийным     и
подлежащим сносу»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
28.01.2006 № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым
помещением, жилого помещения непригодным для проживания и
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», постановлением
Губернатора Владимирской области от 11.04.2006 № 270 «О межведомственной
комиссии по рассмотрению вопросов признания помещения жилым помещением,
жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу; государственного жилищного фонда области»,
Уставом муниципального образования Октябрьское постановляю:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению главы
муниципального образования Октябрьское от 10.02.2012 № 9 «О
межведомственной  комиссии по признанию помещения     жилым    помещением,
жилого помещения   непригодным  для  проживания и многоквартирного     дома
аварийным  и подлежащим сносу» изложив его в новой редакции согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации муниципального образования Октябрьское Вязниковского
района».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местной администрации                                                       А.В. Рыжиков

Приложение 1
к постановлению главы

                            муниципального   образования
                                                                                                       Октябрьское от  16.03.2021  № 29

Состав

межведомственной комиссии о признании помещении жилым помещением,
жилого помещении непригодным для проживания и многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу  муниципального жилищного фонда
муниципального образования Октябрьское

Рыжиков                                                глава местной администрации,
Андрей Викторович    -                        председатель комиссии

Аникин                          -                       заместитель главы местной администрации,
Глеб Евгеньевич                                   заместитель председателя комиссии

Хренкова                      -                       главный специалист  администрации
Юлия Андреевна                                  муниципального образования Октябрьское,
                                                               секретарь комиссии

                 Члены комиссии:
Казаков                         -                         главный специалист
Андрей Владимирович                          администрации  муниципального
                                                                 образования Октябрьское

Круглова                       -                         начальник территориального отдела
Валентина Николаевна                          управления Роспотребнадзора по

                                                       Владимирской области в Вязниковском и
                                                       Гороховецком районах (по согласованию)

Шибаев                      -                            начальник ОНДиПР по Вязниковскому и
Василий Александрович                       Гороховецкому районам УНДПР ГУ МЧС
                                                                 России по Владимирской области
                                                                 (по согласованию)

Кузьмин                        -                        начальник управления строительства и
Иван Андреевич                                    архитектуры администрации Вязниковского

                                                      района (по согласованию)

Дикушина                     -                        исполняющий обязанности   директора
Наталья Юрьевна                                  Вязниковского  филиала  ГУП

                                                      Владимирской области «Бюро технической
                                                      инвентаризации»  (по согласованию)

Представитель государственной жилищной инспекции администрации
Владимирской области (по согласованию)

Представитель федерального органа исполнительной власти при обследовании
федерального жилищного фонда (по согласованию)

Собственник жилого помещения (уполномоченное им лицо) (по согласованию)

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е